



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

3/27/2019 9:09:54 AM

District Address: District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

District Phone: (863) 519-2222

Proposal: T1721

Project: 439555-1-52-01

Letting Date: 3/27/2019

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 951

Question:	25210: Will this service have only a meter can and a 6 circuit disconnect instead of the normal FDOT service point for the street lighting being as it's 120 volt and there is no pay item for secondary load center.	Posted:	3/18/2019 1:59:15 PM
Answer:	There is no load center required. The intent is to provide a service disconnect in accordance with Section 639 of the Specifications.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	3/19/2019 1:00:55 PM
Question:	25220: On page T-6 and T-10 of the signal plans note 2 says that there is cap rock and is located at shallow depth however the soil borings on pages T-26 & T-27 show no rock. Please advise if the note was mistaken for this area and was meant for somewhere else on the project.	Posted:	3/18/2019 4:01:02 PM
Answer:	Intermittent rock maybe encountered throughout the project.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	3/22/2019 2:55:34 PM